INDICAÇÃO Nº 193/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam efetuados estudos junto à Secretaria Municipal de Saúde com a finalidade de retornar a Dra. Imaculada para atender no posto de saúde do Pântano.

JUSTIFICATIVA

A comunidade sentiu-se prejudicada com a saída da Dra. Imaculada, pois muitos pacientes dela pararam o tratamento.

Ciente da preocupação desta administração com o atendimento médico feito aos nossos cidadãos, peço atenção especial para o assunto em questão.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

	GERALDO CUNHA FILHO
	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE DA MESA
	2º SECRETÁRIO

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	WALTER MODESTO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE